ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v góp ý Dự thảo Thông tư ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về khoảng cách an toàn về môi

trường đối với khu dân cư của các

cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ

và kho tàng có nguy cơ phát tán bụi,

mùi khó chịu, tiếng ồn

An Lão, ngày          tháng            năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Thực hiện Công văn số 3856/STNMT-CCBVMT ngày 07/11/2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường “Về việc tham gia góp ý Dự thảo Thông tư ban hành

quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về khoản cách an toàn về môi trường đối với khu dân

cư của các cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ và kho tàng có nguy cơ phát tán bụi,

mùi khó khịu, tiếng ồn”. UBND huyện có ý kiến như sau:

 Sau khi xem xét nội dung Dự thảo Thông ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về khoản cách an toàn về môi trường đối với khu dân cư của các cơ sở sản

xuất, kinh doanh, dịch vụ và kho tàng có nguy cơ phát tán bụi, mùi khó khịu, tiếng

ồn – Áp dụng với các hạng mục công trình xử lý chất thải rắn sinh hoạt, chất thải

rắn công nghiệp thông thường và chất thải nguy hại do Bộ Tài nguyên và Môi

trường dự thảo được gửi đính kèm. UBND huyện An Lão thống nhất theo dự thảo

do Bộ Tài nguyên và Môi trường lập.

Kính báo Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, đ/c Lâm - PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- Lưu : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:15:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình An<andd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:47:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-14T11:37:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T13:39:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T13:39:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T13:39:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T13:39:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!